Соглашение о взаимодействии между следственным управлением и Дальневосточным институтом повышения квалификации ФСКН России

На базе Дальневосточного института повышения квалификации Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков состоялась торжественная церемония подписания Соглашения об основных направлениях взаимодействия и творческого сотрудничества между ДВИПК ФСКН России и Следственным управлением Следственного комитета Российской Федерации по Хабаровскому краю.

Данный документ разработан в целях объединения совместных усилий, направленных на решение задач в сфере противодействия незаконному обороту наркотиков, совместного участия в разработке и реализации региональной политики, направленной на совершенствование системы мер по сокращению наркомании и преступлений в сфере незаконного оборота наркотиков, подготовки квалифицированных кадров для СУ СК России по Хабаровскому краю и ДВИПК ФСКН России, проведения прикладных научных исследований в интересах СУ СК России по Хабаровскому краю и ДВИПК ФСКН России, повышении эффективности оперативно-служебной деятельности сторон, а также организации и проведения мероприятий воспитательной направленности,

В подписании соглашения принимали участие:

Со стороны СУ СК России по Хабаровскому краю

- 1. Левит К.Э руководитель управления полковник юстиции
- 2. Полшаков А.Н. заместитель руководителя управления подполковник юстиции
- 3. Киселёв Е.А. руководитель отдела профессионального развития (учебного центра) майор юстиции

Со стороны ДВИПК ФСКН России

- 1.Бабай А. Н. начальник ИПК полковник полиции
- 2. Кораблин К. К. первый заместитель начальника института подполковник полиции

